Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1351/CAT-XDPT ngày 30/9/2020 của Công an Tỉnh về

việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Báo cáo tổng kết Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày

19/10/2016 của UBND Tỉnh về nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn

2016 – 2020; dự thảo Kế hoạch tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, giai

đoạn 2021 – 2025.

Qua nghiên cứu các văn bản, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thống nhất

với các dự thảo nêu trên, không có ý kiến gì thêm.

Kính chuyển Quý đơn vị xem, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo báo cáo và kế hoạch

nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc

Châu Thành, ngày       tháng 10  năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T15:19:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:21:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:21:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:21:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!